

Nøddevej 38 Holding ApS

Nøddevej 38, 7800 Skive

CVR-nr. 29 60 58 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Preben Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøddevej 38 Holding ApS Nøddevej 38 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 60 58 90
	Stiftet: 1. juni 2006
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 12. regnskabsår
Direktion	Preben Skov
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt handel og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.429 kr. mod -41.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.103 kr. mod 210.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-18.429	-41.450
Andre finansielle indtægter	197.213	656.575
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199.938</u>	<u>-344.129</u>
Resultat før skat	-21.154	270.996
1 Skat af årets resultat	<u>4.051</u>	<u>-60.816</u>
Ordinært resultat efter skat	-17.103	210.180
 Årets resultat	 <u>-17.103</u>	 <u>210.180</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	0	110.180
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.903</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-17.103</u>	<u>210.180</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.156	17.093
Andre tilgodehavender	0	10.478
Tilgodehavender i alt	<u>12.956</u>	<u>27.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.358.163</u>	<u>4.459.713</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.358.163</u>	<u>4.459.713</u>
Likvide beholdninger	<u>72.007</u>	<u>70.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.443.126</u>	<u>4.557.728</u>
Aktiver i alt	<u>4.443.126</u>	<u>4.557.728</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.184.305	4.307.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Egenkapital i alt	4.415.105	4.532.207
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.021	5.521
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.021	25.521
Gældsforpligtelser i alt	28.021	25.521
Passiver i alt	4.443.126	4.557.728

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	4.307.208	100.000	4.532.208
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.903	105.800	-17.103
	<u>125.000</u>	<u>4.184.305</u>	<u>105.800</u>	<u>4.415.105</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.316
Årets regulering af udskudt skat	-4.800	19.500
Regulering af tidligere års skat	<u>749</u>	<u>0</u>
	<u>-4.051</u>	<u>60.816</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.